第200回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成31年2月28日 (木)  10 : 45 ～ 11 : 05

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、

原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 特別顧問就任予定者について-------------------------------------〔審議1席上配付資料〕

2 附属大塚特別支援学校の施設整備について----------------------【回収資料】〔審議2資料〕

3 教育関係規則の改正について---------------------------------------------〔審議3資料〕

4 平成30年度報奨金受給者について-------------------------【一部回収資料】〔審議4資料〕

5 新たな管理職の設置について---------------------------------------------〔審議5資料〕

6 国立大学法人筑波大学個人情報保護管理規則の改正について-----------------〔審議6資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～4  審議1資料から同4資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

5   審議 5 資料に基づく審議の結果、目的について、『組織運営における意思決定により多くの女

性が参画するための環境を構築する』に修正の上、承認された。

6    審議6資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

以上